ỦY BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM

Số:   1266       /UBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

             Quảng Nam, ngày  28   tháng  3    năm 2016

	V/v giới thiệu và giao nhiệm vụ thực hiện Quyết định số 401/QĐ-TTg ngày 14/3/2016 của Thủ tướng Chính phủ

	Kính gửi:
	- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Chi nhánh NHCSXH tỉnh;
- Các Sở: Tài chính, Lao động, Thương binh và Xã hội, Kế hoạch và đầu tư, Nông nghiệp và PTNT;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Các Hội: Nông dân, Liên hiệp phụ nữ, Cựu chiến binh tỉnh, Tỉnh đoàn.

Thực hiện Quyết định số 401/QĐ-TTg ngày 14/3/2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch triển khai Chỉ thị số 40-CT/TW ngày 22/11/2014 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với tín dụng chính sách xã hội; UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Thông báo đến các đồng chí Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh và đề nghị cơ quan, đơn vị, địa phương truy cập vào địa chỉ: http://qppl.vpubnd.quangnam.vn để tải Quyết định số 401/QĐ-TTg ngày 14/3/2016 của Thủ tướng Chính phủ về nghiên cứu và thực hiện theo quy định.

2. Giao Chi nhánh NHCSXH tỉnh chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh thực hiện theo Kế hoạch của Thủ tướng Chính phủ./.

(Gởi kèm bản photo Quyết định số 401/QĐ-TTg ngày 14/3/2016
của Thủ tướng Chính phủ cho Chi nhánh NHCSXH tỉnh)
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- TT THCB;

- Lưu: VT, TH, KTTH.
D:\Dropbox\Trang.2016\CVUB\Gioi thieu VBM_401-QD-TTg.doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Nguyễn Ngọc Nam

PAGE